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Anabilim Dalı Başkanı 
 
 

 

Öğrenci, derslerini ve seminerini tamamladıktan 
sonraki yarıyıl başında “Doktora Yeterlik 
Sınavına Hazırlık” dersine kaydını yapar ve 
dönem içerisinde “Yeterlik Sınavı Başvuru 
Formu”nu doldurarak talebini anabilim dalı 
başkanlığına iletir. Yeterlik sınavının hangi tarih 
aralığında yapılacağı Akademik Takvimde 
belirlenir.  
Yüksek lisans derecesi ile kabul edilen öğrenci 
en geç beşinci yarıyılın sonuna kadar doktora 
yeterlik sınavına girmek zorundadır. 
 
 
Doktora Yeterlik Komitesi, yeterlik sınavı jüri 
önerisini ve öğrencilerden gelen yeterlik sınavı 
başvuru formunu akademik takvimde belirtilen 
tarihler içerisinde enstitüye bildirir. Evrak eksikliği 
veya evrak üzerinde bilgi eksikliği bulunmaması 
durumunda Enstitü Yönetim Kurulu jüri önerisini 
onaylar ve sınavların yapılması planlanan tarihler 
için jüri üyelerine görevlendirme yazısı yazılır. 
 
 
 
 
 
İlgili anabilim dalının yardımcı danışmanı, 
öğrencilere yeterlik sınavı başvuru formunda 
beyan ettikleri mail üzerinden tarih, saat ve yer 
bilgisini paylaşır. 
 
 
 

 
 
Yeterlik sınavında başarısız olan öğrenci 
başarısız olduğu bölüm/bölümlerden bir sonraki 
yarıyılda tekrar sınava alınır. Bu sınavda da 
başarısız olan öğrencinin doktora programı ile 
ilişiği kesilir. 
 
 

 
 
 

Anabilim dalı başkanlığı, doktora yeterlik sınavını 
başarıyla tamamlayan öğrenci için en geç 1 ay 
içerisinde “Doktora Tez İzleme Komitesi Önerisi 
Formu” ile enstitüye TİK jüri önerisinde bulunur.  

 
Lisansüstü Eğitim, Öğretim ve Araştırma Enstitüsü Eğitim-Öğretim Yönergesi 
Madde 23  
 
(1) Yeterlik sınavı, derslerini ve seminerini tamamlayan öğrencinin alanındaki temel konular ve 
kavramlar ile doktora çalışmasıyla ilgili bilimsel araştırma derinliğine sahip olup olmadığının 
ölçülmesidir. Bir öğrenci bir yılda en fazla iki kez yeterlik sınavına girer.  
 
(2) Yüksek lisans derecesi ile kabul edilen öğrenci en geç beşinci yarıyılın, lisans derecesi ile kabul 
edilmiş olan öğrenci en geç yedinci yarıyılın sonuna kadar yeterlik sınavına girmek zorundadır.  
 
(3) Yeterlik sınavları, ilgili anabilim/anasanat dalı başkanlığı tarafından önerilen ve enstitü yönetim 
kurulu tarafından onaylanan beş kişilik doktora yeterlik komitesi tarafından düzenlenir ve yürütülür. 
Komite, farklı alanlardaki sınavları hazırlamak, uygulamak ve değerlendirmek amacıyla sınav jürileri 

Öğrenci, derslerini ve seminerini 
tamamlamasının ardından yarıyıl başında 
öğrenci bilgi sisteminde doktora yeterlik 
sınavına hazırlık dersini seçer, anabilim dalı 
başkanlığına form ile talebini iletir.  

İlgili anabilim dalı başkanlığı, enstitü tarafından 
onaylanan sınav tarihi ve yerini yeterlilik sınavı 
başvuru formunu dolduran öğrencilere bildirir. 

Öğrenci belirlenen tarihlerde doktora yeterlik 
sınavına girer. Sınav değerlendirme sonuçları 
enstitüye iletilir. 

Öğrenci belirlenen tarihlerde doktora yeterlik 
sınavına girer. Sınav değerlendirme sonuçları 
enstitüye iletilir. 

Doktora yeterlik komitesi, en az ikisi üniversite 
dışından olmak üzere, danışman dâhil beş asıl 
ve en az birisi başka yükseköğretim 
kurumundan olan iki yedek öğretim üyesinden 
oluşacak şekilde doktora yeterlik jürilerini 
enstitü yönetim kuruluna önerir.  

https://lisansustu.kapadokya.edu.tr/akademik-takvim
https://kpdk.link/ENS-FR-019
https://kpdk.link/ENS-FR-019
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kurar. Sınav jürisi en az ikisi üniversite dışından olmak üzere, danışman dâhil beş asıl ve en az birisi 
başka yükseköğretim kurumundan olan iki yedek öğretim üyesinden oluşur. Danışmanın oy hakkı olup 
olmadığı hususunda ilgili enstitü yönetim kurulu karar verir. Danışmanın oy hakkı olmaması 
durumunda jüri altı asıl ve en az birisi başka yükseköğretim kurumundan olan iki yedek öğretim 
üyesinden oluşur. Yeterlik sınavı toplantıları öğretim elemanları, lisansüstü öğrenciler ve alanın 
uzmanlarından oluşan dinleyicilerin katılımına açık olarak yapılır.  
 
(4) Yeterlik sınavı yazılı ve sözlü olarak iki bölüm hâlinde yapılır. Yazılı sınavdan en az 70 puan alan 
öğrenci sözlü sınava girebilir. Yazılı sınavdan başarılı olan öğrenci, en çok 90 dakikalık bir sözlü 
sınava alınır. Yeterlik sınavı notu, yazılı sınav notunun %60’ı ile sözlü sınav notunun %40’ının toplamı 
olup 100 tam puan üzerinden değerlendirilir. Başarı notu en az 75’tir. Sınav jürileri öğrencinin yazılı ve 
sözlü sınavlardaki başarı durumunu değerlendirerek öğrencinin başarılı veya başarısız olduğuna salt 
çoğunlukla karar verir. Bu karar, ilgili anabilim/anasanat dalı başkanlığınca yeterlik sınavını izleyen üç 
iş günü içinde enstitüye tutanakla bildirilir. Yeterlik sözlü sınavı öğretim elemanları, lisansüstü 
öğrenciler ve alanın uzmanlarından oluşan dinleyicilerin katılımına açık olarak yapılır.  
 
(5) Yeterlik sınavında başarısız olan öğrenci başarısız olduğu bölüm/bölümlerden bir sonraki yarıyılda 
tekrar sınava alınır. Bu sınavda da başarısız olan öğrencinin doktora programı ile ilişiği kesilir.  
 
(6) Yeterlik sınavı jürisi, yeterlik sınavını başaran bir öğrencinin, ders yükünü tamamlamış olsa bile, 
toplam yerel kredi miktarının üçte birini geçmemek şartıyla fazladan ders/dersler almasını isteyebilir. 
Öğrenci, ilgili enstitü yönetim kurulu kararıyla belirlenecek derste/derslerde tez savunma sınavına 
girmeden önce başarılı olmak zorundadır.  
 
(7) Lisans derecesi ile doktora programına kabul edilmiş ve en az yedi dersini başarı ile tamamlamış 
bir öğrenci yüksek lisans programına geçebilir. Yüksek lisans programına geçme şartları Senato 
tarafından belirlenir. 


